bu’mo’i attachiatos et arreftatos a vob. See. recipiat et in prifona n’ra falvo cuftodiri faciat in for’a fup’a d’a.x

In cujus rei T. has Eras n’ras fieri fecimus patentes. Dat. Dun. 20 Feb. 1342.

Com' iffiones co'files he' nt f'bferipti in nvardis f^bferipiis.

John de Immley mil. et al’s. in eaftw. Sadb’g

John de Hurv/orth et al’s. in weftw. Sadb’g
John de Hetheworth et al’s. in warda Ceftrie

John de MeneviUe et al’s. — de Efyngton
Hen. de Langeton et al’s. de Stocktorr

Et mandatu’ vie. Dun. et Sadb’g q’d taxatorib’s et collectorib’s p’d’cis conj’rn et dikn pkit in wardis

d’cis affignantur in p’miffis o’ibus et fig’iis faciend. et explend. co’fulens fit et auxilians, parent et intendat

R. Dei gra. Sec. dil’

Nainbus are/iand. Sefied. 18. A*^ Xiffi.

dil’cis. Sec. Reginaldo de Donyngton, cl. et Joh’i de Nefbyt de HertilpoL f.. Quia p’

c’to intelkximus q’d excellentiffimus princeps de D’n’s Edw. R, Angl. ex c’tis caufis defe’fione’ et eom’odu’'

r’ni A. ta’gentib’s volens navigiu’ r’rii fui promptu’ h’ere et paratid affignavit c’tos fideles fucs locum tenen-

tes nobilis viri Rob’ti de Uftbrd com Siiffblcie admiralli ftote naviu’, ab ore Thamis v’fus p’tes boriales ad fa-

ciend. o’ia et lig’ia que ad ofticiu’ admiralli p’tinent infra c’tos portus boriales necnon ad o’es naves magnaa
et parvas, fiunos et bargeaa et alia vafa p’ t’nfitu marls apta in eifd. portib’s fine dil’one areftand. et fimplici

efkippamento et dimidio muniri ac duos et magiftros navium, fiunor. beargear, et alior, vafor. hu’mo’i que’-

I’b videl’t. ad p’ficifcend. in p’prio vafe una cu’ marinariis ad hoc co’petentib’s in obfequiu’ ip’ius D’ni
regis compelii, et ad eade’ naves fiunos bargeas et vafa fic bene et fufficient. inventa arraiare et ad c’tos por-

tus venire et co’gregari faciend, Nos navigiu’ lib’tatis n’re regie volentes p’ defenfione r’ni et lib’tat

p’d’cor parari ad pjofifeend. in obfequiu’ ip’ius D’ni reg, ut p’d’c’m eft, affignavimus vos ad o’ej

nas et p’vas fiunos ct bargeas et al vaik p’ tr’nfitu maris apta tain in portu villie de Hertilpol, q’m alibi in

coftera maris ripis fiuviis et al. aquis et iocis quibnft.]’ inf. lib’iat. n’ra p’d’eam exiften. tarn p’ vos quam p’

deputat v’ros in hac parte fi’c diftonc arreftand. et fiplici effiippamento et dimidio muniri ac duos et mag’ros
naviu

RICHARD DE BURY, BISHOP OF DURHAM. 295

and as the fame appertained to the biOiop, the king iflued his writs to enquire

after and bring to juftice the oiferiders *.

T t. 2 The